

# POUR UN NOËL GOURMAND ET CHALEUREUX

commandez vos plaisirs dès maintenant !

Nom et Prénom :

Numéro de téléphone :

Date de la commande :

Date et heure de retrait :

TOTAL COMMANDE (TTC)



## BÛCHES (6/8 PERS.)

★ 18€95 PIÈCE

### Bûche Rocher \*

Génoise moelleuse, garnie d'une crème légère au chocolat noisette, renfermant un cœur craquant aux amandes caramélisées, nappée d'une onctueuse chantilly.



QTÉ

### Bûche Dame Blanche Framboise \*

Génoise savoureuse, garnie d'une crème légère à la vanille et de framboises, délicatement nappée de chantilly.

### Bûche Nuage Citronné \*

Génoise délicate, garnie d'une crème légère citronnée, enrobant un crémeux citron savoureux et une meringue craquante, nappée d'un nuage de chantilly.

### Bûche Roussillon \*

Génoise moelleuse, garnie d'une crème légère à l'abricot et de morceaux d'abricot, le tout sublimé par une ganache au chocolat et délicatement nappée de chantilly.

\* Produit décongelé



## GALETTES ET ROYAUMES

À PARTAGER (6/8 PERS.)

★ 14€90 PIÈCE OU 27€1€ lot de 2

Galette frangipane

QTÉ

Royaume fleur d'oranger

Royaume fruits confits

INDIVIDUELLE (1 PERS.)

★ 2€95 PIÈCE

QTÉ

Galette frangipane



## P'TIT BONHOMME

★ 1€50 PIÈCE

QTÉ

Valable dans la limite des stocks disponibles - "Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière"

Merci de ne pas jeter sur la voie publique

[www.lepainedujour.fr](http://www.lepainedujour.fr)



# BAGUETTES

QTÉ TRANCHE

Baguette du jour	1,10€ (250g - 4,40€/Kg)
Baguette campagne	1,60€ (250g - 6,40€/Kg)
Baguette céréales	1,60€ (250g - 6,40€/Kg)
Baguette complète	1,60€ (250g - 6,40€/Kg)
Baguette lin	1,60€ (250g - 6,40€/Kg)
Baguette sésame	1,60€ (250g - 6,40€/Kg)
Baguette nordique	1,80€ (250g - 7,20€/Kg)



# BOULES

Boule du jour	2,60€ (400g - 6,50€/Kg)
Boule campagne	2,60€ (400g - 6,50€/Kg)
Boule céréales	2,60€ (400g - 6,50€/Kg)
Boule complète	2,60€ (400g - 6,50€/Kg)
Boule lin	2,60€ (400g - 6,50€/Kg)
Boule seigle	2,60€ (400g - 6,50€/Kg)
Boule maïs	2,95€ (400g - 7,38€/Kg)
Boule sportif	3,20€ (400g - 8,00€/Kg)
Boule olives pesto	3,40€ (400g - 8,50€/Kg)
Boule saveur d'automne	3,40€ (400g - 8,50€/Kg)

## ★ POUR LE FOIE GRAS

Boule figues	2,95€ (400g - 7,38€/Kg)
Boule campagne figues	3,40€ (400g - 8,50€/Kg)

## ★ POUR LES FRUITS DE MER

Boule noix	2,95€ (400g - 7,38€/Kg)
Boule nordique	2,95€ (400g - 7,38€/Kg)
Boule seigle citron	3,40€ (400g - 8,50€/Kg)

Nous vous informons que le poids de nos pains peut varier en fonction de la cuisson.

# PLAQUES

QTÉ

Pizza (base crème ou tomate)	24,95€
Quiche lorraine	34,95€
Feuilleté aux pommes	29,95€



Valable dans la limite des stocks disponibles - "Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière"

Merci de ne pas jeter sur la voie publique

[www.lepaindujour.fr](http://www.lepaindujour.fr)